№ ____ «____»________20__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ  №____ «____» _______20__ г.

о зачислении гражданина в Учреждение

	Директору  ___муниципального бюджетного_
                (наименование учреждения)
общеобразовательного учреждения г. Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 59»_
____Несговоровой Елене Николаевне___
                               (Ф.И.О. директора)

Родителя (законного представителя),

                              ненужное зачеркнуть

Фамилия________________________________

Имя_____________ Отчество_______________ Домашний адрес:
Место фактического проживания

Город___________микр-н___________________

улица___________________

дом__________ кв.________

Место регистрации:
Город___________мкр-н____________________

улица___________________

дом__________ кв.________

Телефон: ________________________________
_________________________________________
Е-mail: _________________________

Заявление

Прошу принять (меня) моего (ю) сына (дочь)_________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

на    занятия Школы будущего первоклассника «Искорка» МБОУ города Кургана «Средняя общеобразовательная школа № 59» _____________________________________________________________________________
(наименование учреждения)

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой Школы будущего первоклассника «Искорка», Уставом Школы
(другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)  ознакомлен (а).

Дата___________________                                               Подпись________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 года № 152 –ФЗ «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка.
Дата___________________                                               Подпись________________________

Расписка – уведомление

Заявление

_____________________________________________________________________________

                                                    (наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________

с приложением документов принято «____»     _____________________  20____ года          _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка – уведомление

Заявление

_____________________________________________________________________________

                                                    (наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________

с приложением документов принято «____»     _____________________  20____ года          _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка – уведомление

Заявление

_____________________________________________________________________________

                                                    (наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________

с приложением документов принято «____»     _____________________  20____ года          _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка – уведомление

Заявление

_____________________________________________________________________________

                                                    (наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________

с приложением документов принято «____»     _____________________  20____ года          _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка – уведомление

Заявление

_____________________________________________________________________________

                                                    (наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________

с приложением документов принято «____»     _____________________  20____ года          _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка – уведомление

Заявление

_____________________________________________________________________________

                                                    (наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________

с приложением документов принято «____»     _____________________  20____ года          _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _